
  平成 30 年 10 月 19 日 

 

1・2 年生 保護者様 

                           大阪市立新東淀中学校 

校 長  奥野 直健                    

 

諸費の口座振替について 

 

 秋冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本

校の教育活動推進のためにご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申しあげます。 

 さて、10 月分の諸費につきまして、次のとおり口座振替を行います。前日

までに預金残高のご確認をお願いいたします。 

 

 

 ● 10 月分口座振替日  平成 30 年 10 月 26 日（金） 

 

 

 ● 口座振替額                          

（単位：円） 

 生徒費 積立金 PTA 会費 手数料 合計 

1 年 0 0 6,000 11 6,011 

2 年 0 0 6,000 11 6,011 

 

● 今年度の口座振替は 10 月で終了です。 

 

  


